
令和５年６月 

各 位 

羽村市まちづくり部区画整理課 

(羽村駅西口土地区画整理事務所) 

 

「区画道路築造工事等」のお知らせ 

 

 日ごろ、羽村駅西口土地区画整理事業につきまして、ご理解とご協力をいただき厚くお

礼申し上げます。 

 さて、本事業により進めております羽村大橋周辺の整備において、区画道路築造工事等

を、下記・裏面のとおり実施いたします。 

近隣住民の皆様にはご不便をお掛けいたしますが、工事施工には十分注意を払い進めて

まいりますので、何卒ご理解とご協力の程お願いいたします。 

 ご不明な点等ございましたら、下記までご連絡くださいますようお願いいたします。 

 

記 

 

  １．工 事 件 名  区画道路築造第１９号（その２）及び５８街区整地工事 

 

 

  ２．工 事 場 所  羽村駅西口土地区画整理事業地区内（川崎四丁目付近） 

           ※裏面の案内図を参照してください。 

 

 ３．工 事 工 期  令和５年６月５日～令和５年９月２７日 

（工事の進捗に応じて、一部通行止めとします。） 

（日曜日・祝日は、原則として休工とします。） 

 

 ４．工 事 時 間  午前８：３０～午後６：００ 

 

 ５．工 事 内 容  区画道路築造工事、汚水管布設工事 宅地造成工事 

          （その他、関連工事等として、電柱移設工事を各事業者において行います。） 

 

【問い合せ先】 

 

 施 行 者  羽村市 まちづくり部 区画整理課 

         担当者 神保           電話 042-570-7474 

 

 監理・監督  公益財団法人 東京都都市づくり公社 多摩西部区画整理事務所 

         監督員 （工事担当）綿貫     電話 042-568-0624 

              

 施 工 業 者  有限会社  松沢土建       電話 042-554-1715 

         現場代理人  飯村 

 

 



案 内 図 
   

  

 事 業 詳 細 図 

 

 

羽村東小学校 

 工事等作業範囲 

（凡  例） 

区画道路築造範囲 

（既設道路） 

宅地造成範囲 

 

（車両通行止範囲） 

工事の進捗状況に応

じて、車両通行止にて

作業を行いますので、

迂回のご協力をお願

いいたします。 


